PORTARIA N.º 19.024, DE 02/12/2022.

INSTITUI A COMISSÃO DE INVENTÁRIO DE

MATERIAIS DE CONSUMO DO ALMOXARIFADO

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

Art. 1º Fica instituída a Comissão para Levantamento do Inventário de

Materiais de Consumo da Unidade Gestora 51 – Fundo Municipal de Saúde, Almoxarifado

Setorial da Saúde – Secretaria de Saúde do Município de Aracruz.

Art. 2º A Comissão será composta pelos servidores abaixo:

NOME MATRÍCULA FUNÇÃO

Maria de Fátima Falcão Marim 22139 Presidente

Vanusa Barbosa da Silva 36477 Membro

Gisele Gonçalves Mercier 28188 Membro

Maria de Lourdes Zorzal Lorenzo 36343 Membro

Juliara Rodrigues Ribeiro 37049 Membro

Mery Kethlen Schimitd 29530 Membro

                         Art. 3º Os trabalhos a serem realizados por esta Comissão não serão

remunerados por serem de relevância ao interesse público.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 02 de dezembro de 2022.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100300039003900320034003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-12-07T12:46:24-0300